



**Gemeente
Amsterdam**

AI 2020-0155

2^e Nota van Inlichtingen

Levering illuminatie schijnwerpers en NPK armaturen



2 Mededelingen aanbestedende dienst

De Aanbestedende dienst constateert in de afgelopen periode diverse omissies bij de in te dienen aanbestedingsdocumenten. De aanbestedende dienst vraagt de inschrijvers daarom aandacht voor het gestelde in "leidraad", hoofdstuk 6 in te dienen documenten, inclusief de instructieteksten welke zijn opgenomen in de bijlagen van de in te dienen aanbestedingsdocumenten. Hierbij kan men denken aan het gestelde in de UEA, Deel II C Draagkracht betrekking hebben op financiële en economische draagkracht, maar ook op bijvoorbeeld technische bekwaamheid, beroepsbevoegdheid of het bezit van certificaten. Indien de inschrijver een beroep op derden wil/moet doen en "Ja" invult dient er van elk van de betrokken entiteiten een afzonderlijk UEA-formulier bij inschrijving te worden ingediend.

3 Contractuele wijzigingen

Er zijn geen contractuele wijzigingen.

4 Vragen en antwoorden

Nr.	Label	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inhoud	Programma van Eisen Perceel 1 Illuminatie Schijnwerpers- Bijlage 10 - Paragraaf 1.6.3	Par. 1.6.3. Ons inziens kan de eis met betrekking op Zhaga Book 18 connector en ingebouwde D4i driver, genoemd in paragraaf 1.6.3, niet toegepast worden voor schijnwerpers voor illuminatie applicaties. Is aanbestedende dienst bereid om deze eis voor illuminatie schijnwerpers te laten vervallen?	Nee, aanbestedende dienst deelt uw mening niet en handhaaft de eis.

2	Inhoud	Programma van Eisen Perceel 1 Illuminatie Schijnwerpers- Bijlage 10 - Paragraaf 1.9.3	1.9.3 de aansluiting van het snoer dient door middel van een stekerverbinding tot stand te worden gebracht. Gaat aanbestedende dienst ermee akkoord dat de armatuur geleverd zal worden met een aansluitsnoer met losse aders?	Ja.
3	Inhoud	Programma van Eisen perceel 2 NPK armaturen - Bijlage 11 - Paragraaf 1.9.3	1.9.3 de aansluiting van het snoer dient door middel van een stekerverbinding tot stand te worden gebracht. Gaat aanbestedende dienst ermee akkoord dat deze verbinding met schroefcontacten tot stand wordt gebracht?	Ja.
4	Inhoud	Programma van Eisen perceel 2 NPK armaturen - Bijlage 11 - Paragraaf 1.10.4	Vormgeving, afmetingen en esthetische aspecten: Klein model: 1.10.4 Aanbestedende dienst meldt in de NvI dat de maatvoering A kritisch is omdat deze binnen de maatvoering van 265 mm van de beugel dient te passen. De maten B en C zijn derhalve niet kritisch. Gaat aanbestedende ermee akkoord dat de maten B en C groter zijn dan de maximale waarde van resp. 360 mm en 110 mm., indien een oplossing wordt geboden die aan alle eisen voldoet, behalve aan de niet kritische maatvoering B en C?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.

5	Inhoud	Programma van Eisen perceel 2 NPK armaturen - Bijlage 11 - Paragraaf 1.10.4	Vormgeving, afmetingen en esthetische aspecten: Klein model: 1.10.4 Aanbestedende dienst meldt in de Nvl dat de maatvoering A kritisch is omdat deze binnen de maatvoering van 265 mm van de beugel dient te passen. De maten B en C zijn derhalve niet kritisch. Gaat aanbestedende ermee akkoord dat de maten B en C groter zijn dan de maximale waarde van resp. 360 mm en 110 mm., maar de maat B niet groter is dan 560 mm en de maat C niet groter is dan 150 mm., indien een oplossing wordt geboden die aan alle eisen voldoet, behalve aan de niet kritische maatvoering B en C?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.
6	Inhoud	Programma van Eisen perceel 2 NPK armaturen - Bijlage 11 - Paragraaf 1.10.4	Vormgeving, afmetingen en esthetische aspecten: Groot model: 1.10.4 Aanbestedende dienst meldt in de Nvl dat de maatvoering A kritisch is omdat deze binnen de maatvoering van 340 mm van de beugel dient te passen. De maat B is derhalve niet kritisch. Gaat aanbestedende dienst ermee akkoord dat de maat B groter is dan de maximale maat van 470mm en de kritische maat A 20 mm kleiner zal zijn dan de minimale maat van 380mm en de opdrachtnemer dit met een adapter op zal vullen., indien een oplossing wordt geboden die verder aan alle eisen voldoet?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.

7	Inhoud	Programma van Eisen perceel 2 NPK armaturen - Bijlage 11 - Paragraaf 1.10.4	Vormgeving, afmetingen en esthetische aspecten: Groot model: 1.10.4 Aanbestedende dienst meldt in de Nvl dat de maatvoering A kritisch is omdat deze binnen de maatvoering van 340 mm van de beugel dient te passen. De maat B is derhalve niet kritisch. Gaaf aanbestedende dienst ermee akkoord dat de maat B groter is dan de maximale maat van 470mm, maar kleiner is dan 660 mm en de kritische maat A 20 mm kleiner zal zijn dan de minimale maat van 380 mm en de opdrachtnemer dit met een adapter op zal vullen, indien een oplossing wordt geboden die aan alle eisen voldoet, behalve aan de niet kritische maatvoering B?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.
8	Inhoud	PvE LED armaturen	Indien de kans bestaat dat de armaturen IK10 behoren te zijn, kan hiervoor dan een meerprijs voor vermeld worden in de inschrijfstaat?	Nee, een meerprijs is niet toegestaan.
9	Inhoud	PvE LED armaturen	In de Nota is de maat aangepast voor de NPK schijnwerpers. Mag er ook aangenomen worden dat de maat A hierdoor afwijkt?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.
10	Inhoud	PvE LED armaturen	Mag maat A bij klein model terug gebracht worden naar 255mm?	Nee, de in bijlage 11 Programma van Eisen perceel 2 opgegeven maat toleranties blijven van kracht.
11	Inhoud	PvE LED armaturen	Mag de driver en Zhaga socket in een separate box gemonteerd worden voor de LED stralers van 800-1000lumen? Bij deze, meestal kleine modellen, is het onmogelijk alles in te bouwen.	Voor de ledstralers van 800-1000 lumen is dit toegestaan.

12	Inhoud	PvE LED armaturen	Gelden voor de GOBO- en KADERprojector ook de eisen uit par. 1.7.2, 1.7.3, 1.7.4, 1.9.3 en 2.2.6.	Voor de GOBO- en KADERprojector is eis 1.7.2 en 1.7.4 niet van toepassing. Eis 1.7.3 is dus wel van toepassing. Voor eis 1.9.3, zie het antwoord op vraag 2. Eis 2.2.6 staat niet vermeld in Bijlage 10 Programma van Eisen perceel 1.
----	--------	-------------------	---	--

5 Bijlagen

Geen.